Rehabilitacji i Edukacji „Nadzieja” w Chełmie realizowanego na podstawie umowy  

Nr W/DO/26/2024 zawartej przez Miasto Chełm ze Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom  

i Osobom Niepełnosprawnym „Podajmy Sobie Ręce”. Formą dowozu było objętych 5 uczniów, 

koszt dowozu poniesiony przez Miasto to kwota 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy  

zł 00/100), 

2) dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Miasta Chełm uczęszczających m.in.  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dorohusku – zadanie realizowała 

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Chełmie. W roku szkolnym 2024/2025

[...]

Wychowawczego w Dorohusku, 3 uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej Nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi, 3 uczniów uczęszczających do ZWiPPP Nr 1 w Chełmie oraz 1 

ucznia uczęszczającego do Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi. Koszt 

dowozu poniesiony przez Miasto Chełm to kwota 43 141,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 

sto czterdzieści jeden złotych 00/100) 

3) dowóz uczniów z niepełnosprawnościami z terenu Miasta Chełm uczęszczających  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Chełmie, funkcjonującego przy Zespole 

Wychowania i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie, przy ulicy 

Trubakowskiej 59 – zadanie zrealizował ZWiPPP Nr 1. W roku szkolnym 2024/2025 placówka 

dowoziła ogółem 17 uczniów z niepełnosprawnościami z terenu Miasta Chełm. Koszt dowozu 

poniesiony przez Miasto to kwota 463 648,10 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset czterdzieści osiem złotych 10/100). 

4) w roku szkolnym 2024/2025 dokonano zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych uczniów na 

podstawie 4 zawartych umów pomiędzy Prezydentem Miasta Chełm a rodzicami dzieci 

niepełnosprawnych. Łączny koszt dowozu poniesiony przez Miasto Chełm to kwota  

11 892,84 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł 84/100)  

Łącznie na dowóz dzieci z niepełnosprawnościami z terenu miasta Chełm w roku szkolnym 

2024/2025 wydano: 531 682,74 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt dwa 74/100). 

Ponadto w roku szkolnym 2024/2025 realizowano dowóz uczniów z niepełnosprawnościami  

z gmin: Chełm, Siedliszcze, Rejowiec. Na podstawie zawartych porozumień z ww. jednostkami 

samorządu (przejęcie realizacji zadania) – zadanie realizował Zespół Wychowania i Pomocy

[...]

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w roku szkolnym 2024/2025 

zabezpieczała dowóz i opiekę 4 uczniom z terenu Gminy Chełm.  

Wydatki te zostały sfinansowane ze środków dotacji przekazanej przez poszczególne samorządy 

na podstawie zawartych porozumień międzygminnych na łączną kwotę 507 742,70 zł (słownie: 

pięćset siedem tysięcy siedemset czterdzieści dwa zł 70/100). 

Łącznie na dowóz dzieci z niepełnosprawnościami wydatkowano kwotę 1 039 425,44 zł (słownie: 

jeden milion trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia pięć zł 44/100). 

VI. ORGANIZACJA POMOCY PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ ORAZ INNE 

PLACÓWKI WYCHOWAWNIA POZASZKOLNEGO 

W roku szkolnym 2024/2025 na terenie Miasta Chełm funkcjonowały 2 publiczne poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, wchodzące w skład zespołów: